
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33018 67Terça-feira, 24 DE NOVEMBRO DE 2015

FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ

.

.

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

PORTARIA Nº. 1311 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARCELO VICTOR NOVOA 
DE SOUSA, matrícula nº. 5795905/6, ocupante da função 
de Gerente III, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº. 
38/15, processo nº. 298836/2015. Pregão Eletrônico N°27/15, 
Empresa KAIZEN COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS, CNPJ/MF: 22.656.435/0001-21 formalizados por 
esta Fundação no período de 09/10/15 a 08/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1312 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARIA CARMELITA CARNEIRO 
DOS SANTOS, matrícula nº. 57195592/1, ocupante da função 
de agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato 
Adm. Nº. 38/15, processo nº. 298836/2015. Pregão Eletrônico 
N°27/15, Empresa KAIZEN COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS, CNPJ/MF: 22.656.435/0001-21 
formalizados por esta Fundação no período de 09/10/15 a 
08/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1313 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): WANDA LUCIA DA SILVA 
BATISTA, matrícula nº. 57173845/1, ocupante da função de 
agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato 
Adm. Nº. 38/15, processo nº. 298836/2015. Pregão Eletrônico 
N°27/15, Empresa KAIZEN COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE 
PRODUTOS ALIMENTICIOS, CNPJ/MF: 22.656.435/0001-21 
formalizados por esta Fundação no período de 09/10/15 a 
08/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1314 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015. 

Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): ROSANGELA MARIA COUTO 
SALES, matrícula nº. 3223027/1, ocupante da função de Gerente 
II, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº. 38/15, processo 
nº. 298836/2015. Pregão Eletrônico N°27/15, Empresa KAIZEN 
COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, 
CNPJ/MF: 22.656.435/0001-21 formalizados por esta Fundação 
no período de 09/10/15 a 08/04/16. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1315 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARIA CARMELITA CARNEIRO 
DOS SANTOS, matrícula nº. 57195592/1, ocupante da função 
de agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato 
Adm. Nº. 39/15, processo nº. 298836/2015. Pregão Eletrônico 
N°27/15, Empresa BOHER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 
EIRELI-ME, CNPJ/MF: 22.172.252/0001-30 formalizados por 
esta Fundação no período de 09/10/15 a 08/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1316 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): WANDA LUCIA DA SILVA 
BATISTA, matrícula nº. 57173845/1, ocupante da função de 
agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato 
Adm. Nº. 39/15, processo nº. 298836/2015. Pregão Eletrônico 
N°27/15, Empresa BOHER EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 
EIRELI-ME, CNPJ/MF: 22.172.252/0001-30 formalizados por 
esta Fundação no período de 09/10/15 a 08/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1317 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015. 
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): ROSANGELA MARIA COUTO 
SALES, matrícula nº. 3223027/1, ocupante da função de Gerente 
II, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº. 39/15, processo 
nº. 298836/2015. Pregão Eletrônico N°27/15, Empresa BOHER 
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO EIRELI-ME, CNPJ/MF: 
22.172.252/0001-30 formalizados por esta Fundação no período 
de 09/10/15 a 08/04/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1318 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARCELO VICTOR NOVOA 
DE SOUSA, matrícula nº. 5795905/6, ocupante da função de 
Gerente III, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº. 40/15, 
processo nº. 335006/2015. Pregão Eletrônico N°34/15, Empresa 
ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ/MF: 
13.407.975/0001-80 formalizados por esta Fundação no período 
de 23/10/15 a 22/10/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1319 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015. 
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): MARIA CARMELITA CARNEIRO 
DOS SANTOS, matrícula nº. 57195592/1, ocupante da função 
de agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato 
Adm. Nº. 40/15, processo nº. 335006/2015. Pregão Eletrônico 
N°34/15, Empresa ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA-EPP, CNPJ/MF: 13.407.975/0001-80 formalizados por esta 
Fundação no período de 23/10/15 a 22/10/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA

PORTARIA Nº. 1320 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015.
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): WANDA LUCIA DA SILVA 
BATISTA, matrícula nº. 57173845/1, ocupante da função de 
agente administrativo, para atuar como fi scal do contrato 
Adm. Nº. 40/15, processo nº. 335006/2015. Pregão Eletrônico 
N°34/15, Empresa ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS 
LTDA-EPP, CNPJ/MF: 13.407.975/0001-80 formalizados por esta 
Fundação no período de 23/10/15 a 22/10/16.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,
FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ
SIMÃO PEDRO MARTINS BASTOS-Presidente da FASEPA.

PORTARIA Nº. 1321 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO 
SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ, no uso das atribuições que lhe 
foram delegadas pelo Decreto Governamental de 01 de janeiro 
de 2015, publicado no DOE 32798 de 01 de janeiro de 2015. 
Considerando o memorando nº. 56/2015 da GECON de 10 de 
novembro de 2015.
R E S O L V E:
I - DESIGNAR, o (a) servidor (a): ROSANGELA MARIA COUTO 
SALES, matrícula nº. 3223027/1, ocupante da função de 
Gerente II, para atuar como fi scal do contrato Adm. Nº. 40/15, 
processo nº. 335006/2015. Pregão Eletrônico N°34/15, Empresa 
ALVES E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-EPP, CNPJ/MF: 


